

Faktúra číslo :

220110136

Objednávka číslo : 2110164-Do

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

BARIBAL s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR OS KE I, sp.zn. 3/Re/1352/2009

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil :

Ing. ŠILON František

Odberateľ :

Základná škola s Materskou školou

J. Nižnanského 1

919 27 Brestovany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36080870

DIČ: 2021380812

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Základná škola s Materskou školou

J. Nižnanského 1

919 27 Brestovany

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.06.2011

21.06.2011

05.07.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma k úhrade : 1 026,41

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220110136

0008

Dod. a plat. podmienky : Uvedená faktúrovaná suma, je suma dohodou.

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	KUCH-1003	Kuchynka	1	ks	264,17	317,00	20	264,17	52,83	317,00
2		Montáž kuchynky	1	ks	26,42	31,70	20	26,42	5,28	31,70
3		Zľava na montáž 30%	1	ks	-7,92	-9,50	20	-7,92	-1,58	-9,50
4	BE 3184	Stavebnica Policajná stanica	2	ks	19,92	23,90	20	39,84	7,97	47,81
5	BE 3182	Stavebnica Požiarna stanica	2	ks	22,42	26,90	20	44,84	8,97	53,81
6	BE 24233	Supermarket	1	ks	61,67	74,00	20	61,67	12,33	74,00
7	BE 4448	Lekársky električkový vozík	1	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
8	BC6010	Maxi stavebnica	2	ks	40,83	49,00	20	81,66	16,33	97,99
9	BI-41032	Stavebnica Junior Starter - MORPHUN (300 ks)	1	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
10	BI-41033	Stavebnica Junior Construction system - MORPHUN (300 ks)	1	ks	44,17	53,00	20	44,17	8,83	53,00
11	BE 1225	Nákupný vozík + 13 ks doplnky	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
12		Zľava 10% na nákupný vozík	1	ks	-1,24	-1,49	20	-1,24	-0,25	-1,49
13	BE TM001	Penová podložka Puzzle - Mesto	1	ks	21,58	25,90	20	21,58	4,32	25,90
14	BE PN 100	Penová podložka Puzzle - Afrika	1	ks	15,50	18,60	20	15,50	3,10	18,60
15	BE TM007	Penová podložka Puzzle - Džungľa	1	ks	21,58	25,90	20	21,58	4,32	25,90
16		Zľava 3% na penové podložky	1	ks	-1,76	-2,11	20	-1,76	-0,35	-2,11
17	BIC2103	Maxi stavebnica	1	ks	97,08	116,50	20	97,08	19,42	116,50
18		Zľava 3% na maxi stavebnicu	1	ks	-2,91	-3,49	20	-2,91	-0,58	-3,49
19	BE 2861	Prebaľovací pult	1	ks	43,75	52,50	20	43,75	8,75	52,50
20		Zľava 5% na prebaľovací pult	1	ks	-2,17	-2,60	20	-2,17	-0,43	-2,60
21	000002	Doprava	1	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00

Oprávnenie k finančnej operácii. Predbežná kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. § 9 zrealizovaná. Finančné operácie príjem/výdavok zrealizované v súlade s rozpočtom, so zmluvou, s právnym alebo iným úkonom majetkovej povahy

Všetchny příjmy a výdaje
zodpovedný zamestnanec
Súhlas s preplatením z rozpočtu
Funkčná klasifikácia

Ekonomická klasifikácia 633009

Vedúci
v dňa 30.6.11

Základ pre DPH 20 % : 855,34

DPH 20 % : 171,07

Celková suma s DPH

1 026,41

Celková fakturovaná suma: EUR

1 026,41